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معرفی لندروور دیفندر مدل ۲۰۲۲ باند ادیشنفراری F8 نوویتک با بدنه فیبر کربن معرفی شد

همه گیری کرونا روی کسب وکارهای زیادی اثر گذاشته 
که یکی از آن ها صنعت سینما بوده است. مدت زیادی 
است که منتظر اکران سری جدید فیلم جیمز باند با نام 
No Time To Die هســتیم و ظاهراً این فیلم قرار 
است ۳۰ سپتامبر روی پرده نقره ای برود. در این فیلم 
شاهد چندین محصول متنوع از استون مارتین خواهیم 
بود اما رنجروور نیز حضوری محسوس در آن خواهد 
داشت؛ و برای گرامی داشــت این واقعه لندروور از 

نسخه سفارشی دیفندر V8 رونمایی کرده است.
این شاسی بلند سفارشی با نام دیفندر V8 باند ادیشن شناخته می شود. متأسفانه در این خودرو مواردی همچون مسلسل های مخفی یا 
صندلی پرواز دیده نمی شود چراکه چنین چیزهایی اصلًا قانونی نیستند اما خب دلیل دیگر هم آن است که دیفندر جزو خودروهای باند نیست. 
بر مبنای آنچه تاکنون از سری جدید فیلم جیمز باند دیده ایم، دیفندر جزو لندروورهای زیادی است که در این فیلم مورداستفاده قرار گرفته 
است. البته از جمله ویژگی های خاص دیفندر باند ادیشن می توان به رنگ مشکی بدنه و رینگ های ۲۲ اینچی تیره اشاره کرد. نشان ویژه 
۰۰۷، نمایشگر خاص سیستم اطلاعات سرگرمی و لامپ های پدالی ۰۰۷ نیز جزو دیگر ویژگی های این خودرو محسوب می شوند. دیفندر باند 
ادیشن بر پایه مدل چهار درب ۱۱۰ ساخته شده و در بطن خود پیشرانه 8 سیلندر ۵ لیتری سوپرشارژردار ۵۱8 اسب بخاری را جای داده است. 
این قدبلند بریتانیایی شتاب صفر تا ۹۶ کیلومتر در ساعت حدود ۵ ثانیه ای دارد. شایان ذکر است لندروور تنها ۳۰۰ دستگاه از این شاسی بلند را 
تولید خواهد کرد.مدیر لندروور گفته است: دیفندر V8 باند ادیشن نسخه ای خاص از قوی ترین دیفندر تاریخ بوده و در تولید آن از خودروهای 

حاضر در فیلم No Time To Die الهام گرفته شده است. 

شــرکت تیونینگ خودرو نوویتــک از کیت ارتقای 
سوپراسپرت فراری F8 اسپایدر با بدنه فیبر کربنی و 
قطعات آیرودینامیک رونمایی کرد که قدرت پیشرانه 
را با ارتقای نرم افزاری به ۷۹۱ اسب بخار می رساند.

دو ســال پس از اولین رونمایی از فراری F8 اسپایدر، نوویتک 
)Novitec( کیت تیونینگ کامل خــود را برای مالکانی ارائه 
می دهد که قدرت و عملکرد بهتری برای سوپراســپرت پیشرانه 
وسط خود می خواهند. به گزارش Carscoops، ارتقای بصری 
و عملکرد در کیت مشابه نوویتک برای فراری F8 تریبیوتو هم 

وجود دارد که از اوایل سال ۲۰۲۱ در دسترس است. در بخش بیرونی، سوپراسپرت ایتالیایی چند قطعه آیرودینامیک فیبر کربنی شامل اسپلیتر 
دوتکه، فلپ ها، ورودی کاپوت، پنل های محافظ، ورودی های جانبی، اسپویلر لبه ای و دیفیوزر جدید با باله های بزرگ تر دریافت می کند. 
نوویتک برای کسانی که کمی توجه بیشتر می خواهند، اسپویلر عقب بزرگ تر یا بال عقب ساخته شده از فیبر کربن ارائه می دهد. از همین مواد 
برای دستگیره درها، آینه های جانبی و روکش پیشرانه استفاده شده است.فراری F8 اسپایدر نوویتک دارای مجموعه ای از رینگ های آلیاژی 
NF۱۰ است که با همکاری فوسن )Vossen( تولید شده اند. اندازه ی رینگ ها ۲۱ اینچ در جلو و ۲۲ اینچ در عقب است و لاستیک های 
اسپرت ZR ۳۰/۲۵۵ ۲۱ و ZR ۲۵/۳۳۵ ۲۲ روی آن ها را می پوشاند. در خودروی نمایشی، رینگ ها با رنگ ساتن برنز تزئین شده اند و 
بدنه مشکی است؛ اما نوویتک گزینه های زیادی برای رنگ بدنه ارائه می دهد.به لطف فنرهای اسپرت نوویتک، سیستم تعلیق به اندازه ی ۳۵ 
میلی متر )۱/4 اینچ( پایین آمده است و هندلینگ را بهبود می بخشد. به منظور محافظت از اسپلیتر فیبر کربنی در برابر سرعت گیرها، سیستم 

تعلیق هیدرولیکی وجود دارد که محور جلو را 4۰ میلی متر )۱/۶ اینچ( بالا می برد.

با پیگیری سایپا، 110 هزار نفر در صنعت خودرو واکسینه شدند 

مرحله نخست واکسیناســیون کارکنان گروه خودروسازي سایپا پایان یافت و 
تزریق دوز دوم در شرکت های خودروســازی و قطعه سازان آغاز شده و از روز 
یکشنبه ۲8 شهریورماه خانواده کارکنان این گروه نیز واکسن دریافت می کنند تا 

روند ایمن سازی کارگران و افراد شاغل در این صنعت تکمیل شود.
در پایان مرحله اول، بیش از ۱۱۰ هزار نفر از کارکنان شرکت هاي خودروسازی و قطعه سازان، دوز 
نخست واکسن را دریافت کرده اند. با مدیریت و راهبري گروه خودروسازي سایپا به عنوان نماینده وزارت 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکي، بیش از ۱۱۰ هزار نفر از شاغلان صنایع وابسته به خودروسازي 
با هماهنگي انجمن  خودروسازان ایران، انجمن صنفي قطعه سازان، انجمن تخصصي صنایع همگن نیرومحرکه و قطعه سازان و انجمن 
شرکت هاي خدمات پس از فروش، دوز نخست واکسن را دریافت کردند. مطابق برنامه ریزي هاي صورت گرفته از سوي گروه خودروسازي 
سایپا قرار است تا روزهای آتی، باقیمانده کارکنان این صنایع نیز دوز نخست واکسن را دریافت کنند.همچنین در ادامه برنامه مشترك گروه 
خودروسازي سایپا و دانشگاه علوم پزشکي ایران، تزریق دوز دوم واکسن کارکنان گروه خودروسازي سایپا آغاز شده و این فرایند تا تکمیل 
دومرحله اي واکسیناسیون ادامه خواهد یافت. گروه خودروسازي سایپا با انجام هماهنگي هاي لازم با دانشگاه هاي علوم پزشکي سراسر کشور، 
واکسیناسیون افراد شاغل در صنایع خودرو و قطعه سازي در سایر استان ها و شهرستان ها را نیز به اجرا درآورده و علاوه بر سهمیه استاني، 
تأمین سهمیه شرکت هاي اعلامي نیز در دستورکار قرار گرفته است.همچنین نظر به حذف برخی محدودیت های سنی برای تزریق واکسن 
و به منظور سرعت بخشیدن به واکسیناسیون خانواده کارکنان گروه سایپا و افزایش سطح سلامت پرسنل اداری و تولیدی، از امروز خانواده 
کارکنان این گروه نیز در ایستگاه واکسیناسیون خودروییِ ایجاد شده، واکسن دریافت می کنند تا روند ایمن سازی کارگران و افراد شاغل در 

این صنعت از بیماری کرونا تکمیل شود.

افزایش تیراژ تولید موتورهای کم مصرف ایران خودرو 

معاون تولید قطعات و مجموعه های ایران خودرو گفت: با توجه به الزامات و اهمیت 
کسب رضایت هرچه بیشتر مشتریان، تیراژ موتورهای کم مصرف افزایش قابل 

توجهی خواهد یافت.
شاهین صدری، تولید موتورهای احتراق داخلی مورد نیاز گروه صنعتی ایران خودرو را از جمله وظایف 
اصلی معاونت تولید قطعات و مجموعه ها در حوزه نیرومحرکه دانست و گفت: در اختیار داشتن خطوط 
تولید موتورهای متنوع از توانمندی های قابل توجه گروه صنعتی ایران خودرو محسوب می شود که 
شامل خطوط مونتاژ کامل موتورهای XU،TU۳ ،TU۵  و EF۷ و خطوط ماشین کاری دو قطعه 

بسیار اساسی و مهم موتور، یعنی بلوك سیلندر و سرسیلندر موتورهای TU۳، TU۵ و XU است.
معاون تولید قطعات و مجموعه های ایران خودرو اظهار کرد: در شــرایط سخت تحریمی، با بهره گیری از توان و دانش فنی موجود در 
بخش های مختلف تحقیقاتی و توسعه ای،  تولید و کیفیت ایران خودرو و تشکیل کارگروه های تخصصی برای بازسازی و به روزآوری تجهیزات 
و ساخت بسیاری از قطعات حساس، با حفظ ظرفیت خطوط تولید، نه تنها برنامه افزایشی تولید در سال های گذشته محقق شد، بلکه در 

خصوص ارتقای کیفیت محصولات و مدیریت و تثبیت نوسانات کیفی نیز برنامه های متنوعی تعریف و در حال اجراست.
وی با بیان این که معاونت تولید قطعات و مجموعه ها، برنامه های مختلفی از منظر توسعه کمی و کیفی در دستور کار دارد، افزایش ظرفیت 
خطوط تولید برخی از محصولات فعلی، ایجاد خطوط جدید برای محصول خانواده موتورسه سیلندر، ارتقای کیفیت فرایند تولید، ارتقای 

وضعیت تجهیزات و نیز ارتقای محصولات فعلی را از جمله برنامه های امسال دانست.

رنو 2 هزار نفر را در فرانسه اخراج می کند 

خودروسازی رنو اعلام کرد ۲ هزار نفر از مهندسان و کارکنان خود را اخراج خواهد 
کرد. این گروه علت این امر را تغییر به سوی تولید خودروهای الکتریکی و لزوم 

استخدام کارشناسانی متفاوت اعلام کرد. 
این گروه زیان ده که پیش از این هم اعلام کرده بود به علت تغییرات ساختاری گسترده در شرکت 
4,۶۰۰ نفر از کارکنان خود در فرانسه را اخراج خواهد کرد در بیانیه ای اعلام کرد خواهان مذاکره با 
اتحادیه های کارگری در مورد برنامه های اخیر شرکت است. در بیانیه رنو آمده است که این شرکت 
در کل پس از استخدام ۲,۵۰۰ نفر نیروی جدید در کاربری های دیگر، ۵۰۰ شغل جدید ایجاد خواهد 
کرد و در نظر دارد ۹ مدل خودروی جدید در فرانسه تولید کند. شرکت رنو هم مانند رقیبان خود به دنبال گسترش گزینه های الکتریکی 
خود می باشد. طبق بیانیه این شرکت استخدام های جدید در حوزه هایی مانند دانش داده ها و یا تخصص های مربوط به شیمی مورد نیاز 

برای ساخت باتری، صورت خواهد گرفت. 

رونمایی از خودرو جذاب تیگو8 در ایران 

خودرو جدید تیگو8 را میتوان یک خودرو لوکس و بزرگ نامید که با موتور پرقدرت 
و امکانات پیشرفته در بازار ایران حرف های زیادی برای گفتن خواهد شد. 

اواخر هفته گذشته این خودرو لوکس شاسی بلند در حالی که همه لوگوهای برند آن پوشیده شده بود 
در مجتمع ایران مال مورد نمایش قرار گرفت تا مورد حدس و گمان قرار گیرد. 

همچنین امکان تست رانندگی برای آن نیز فراهم شد بطوریکه موتور پر قدرت و  کم صدا، فضای 
راحت، پایداری خودرو  و  مانیتور بزرگ و  خاص آن از جمله ویژگی هایی بود که مد نظر بازدیدکنندگان 
قرار گرفت. شرکت مدیران خودرو هنوز درباره قیمت این خودرو صحبتی نکرده است ولی باید عنوان 

کنیم که خودرو تیگو8 در بازار بسیار رقابتی کشور امارات نسبتا پرفروش و خوب ظاهر شده است.
این خودرو در مدل ۷ نفره و در بالاترین سطح امکانات رفاهی و ایمنی در بازار ایران عرضه خواهد شد. 

عضو کمیته تحقیــق و تفحص خودرو 
مجلس با اشاره به انتقادات مطرح شده 
از طرح واردات خودرو خارجی گفت: این 
طرح به معنی آزادسازی بی قید و شرط 
واردات خودرو نیست و با هدف تنظیم بازار 

تهیه شده است. 
مهدی عسکری با اشاره به اصلاحات کمیسیون 
صنایع و معادن بر طرح ســاماندهی صنعت خودرو 
جهت رفع ایرادات شورای نگهبان، گفت: نمایندگان 
مجلس با ۱۷۲ رای موافق با اصلاحات کمیسیون 
صنایع و معادن در ماده 4 طرح مذکور درباره واردات 
خودرو به منظور تامین نظر شورای نگهبان موافقت 

کردند.
نماینده مردم کرج، اشتهارد و فردیس در مجلس 
شورای اسلامی با اشاره به اینکه این طرح به معنی 

آزادسازی بی قید و شرط واردات خودرو نیست، افزود: 
در این طرح تأکید شده واردات خودرو نباید هیچ تعهد 
ارزی جدیدی برای کشور ایجاد کند و صرفا واردات 
به ازای صادرات خودرو یا قطعات خودرو و یا ســایر 
کالا ها و خدمات مرتبط با صنایع نیرو محرکه و یا 
با ارز های دارای منشا خارجی مجاز است، لذا انتقال 
ارز از داخل به منظور واردات خودرو ممنوع است، زیرا 
منجر به ایجاد تقاضای جدید و فشار مضاعف به بازار 

داخلی می شود.
وی درباره نحوه تعیین میــزان واردات خودرو به 
کشور، توضیح داد: ســقف تعداد مجاز خودرو های 
وارداتــی، با توجه به میزان کمبود عرضه ی داخلی 
نسبت به نیاز واقعی خودروی سواری در کشور، هر 
شش ماه یکبار توسط شورای رقابت تعیین می شود. 
سایر مقررات لازم جهت کنترل و مدیریت واردات 

خودرو به نحوی که بدون تضعیف روند تولید داخلی 
منجر به رقابت سازنده و تأمین تقاضای بازار خودرو 
با هدف جلوگیری از افزایش کاذب قیمت ها شود، 

توسط وزارت صمت، تعیین خواهد شد.
این نماینــده مردم در مجلس یازدهم اضافه کرد: 
واردات مجدد اقلام صادر شــده ممنوع و در حکم 
کالای قاچاق اســت، همچنین واردات خودرو های 
کارکرده در چارچوب این ماده، به شرطی که بیش از 
۳ سال از تاریخ تولید آن ها نگذشته باشد، مجاز است.
رئیس فراکسیون دیپلماســی اقتصادی با اشاره 
به اینکه این طرح با هــدف ایجاد تعادل و تنظیم 
بازار داخلی تدوین شده، ادامه داد: براساس مصوبه 
مجلس، واردات خودرو های تمام برقی یا هیبریدی 
مجاز بوده، درعین حال خودرو های بنزینی و گازسوز 
تنها در صورت دارا بودن برچسب انرژی )B( و بالاتر 

و یا شاخص ایمنی سه ستاره به بالا امکان پذیر است.
وی تصریح کرد: تا زمانی که قانون مشــخص و 
مدونی برای واردات خودرو در کشــور وجود نداشته 
باشد، خودرو های خارجی موجود در کشور، چند برابر 
نرخ جهانی به فروش می رســند و روند رشد کمی 
و کیفی تولیدات داخلی نیز سرعت لازم را نخواهد 

داشت و این اجحاف به مردم است.

عضو کمیته تحقیق و تفحص خودرو با تاکید بر 
اینکه اجرایی شدن این مصوبه نیاز به تایید شورای 
نگهبان دارد، گفت: واردات خودرو طبق این مصوبه 
تا زمانی مجاز اســت که کمبود عرضه جبران شود 
بنابراین هدف این طرح در واقع کاهش مشکلات 
موجود در بازار خودرو و حمایت همزمان از مصرف 
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 آگهي  مناقصه عمومي ) يك نوبته - يك مرحله اي (

ــر  ــري آســفالت معاب ــه گي ــم ترانشــه و لك ــروژه ترمي ــن در نظــر دارد پ ــه دو قزوي شــهرداري منطق
ــامانه  ــري از س ــره گي ــا به ــناد مناقصــه و ب ــدرج در اس ــات من ــرح جزئي ــه ش ــه دو : ب ســطح منطق

ــا شــركت هــاي داراي  تــداركات الكترونيكــي دولــت  www.setadiran.ir  از طريــق برگــزاري مناقصــه عمومــي ب
صلاحيــت اقــدام نمايــد . متقاضيــان مــي تواننــد پــس از انتشــار آگهــي جهــت آگاهــي و دريافــت اســناد مناقصــه بــه 

ــد . ــوق مراجعــه نماين آدرس اينترنتــي ف
برگــزاري مناقصــه صرفــا از طريــق ســامانه تــداركات الكترونيكــي دولــت مــي باشــد و كليــه مراحــل فرآينــد مناقصــه 
شــامل  دريافــت اســناد مناقصــه ، پرداخــت تضميــن شــركت در مناقصــه ، انصــراف از شــركت در مناقصــه ،  ارســال 
پيشــنهاد قيمــت ،بازگشــايي پــاكات ،اعــلام بــه برنــده ، پذيــرش برنــده بــودن ، پرداخــت تعرفــه ســامانه و ..... در بســتر 

ســامانه مــي باشــد .
پــاكات" الــف" و  "ب" و "ج" مــي بايســت در ســامانه بارگــذاري و اصــل تضميــن شــركت در مناقصــه )پــاكات "الــف "( 

منــدرج در اســناد بــه دبيــر خانــه واقــع در شــهرداري منطقــه دو تحويــل گــردد .
 هزينه آگهي به عهده برنده مناقصه مي باشد .

 تلفن تماس : 028-33320917 
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سليمان بهرامي - مدير منطقه دو شهرداري قزوين

شركت ملی گاز ایران 
شركت گاز استان چهار محال و بختیاری

 )سهامی خاص(  شماره ثبت :5500

شــرکت جنرال موتورز آمریکا به علت مشــکل آتش ســوزی در باتری 
خودروهای برقی جدید خود، از مالکان آن ها خواسته است این خودروها را 

در فاصله کمتر از ۵۰فوتی دیگر وسایل نقلیه پارک نکنند.
شبکه خبری بلومبرگ در گزارشی اعلام کرد که شرکت جنرال موتورز آمریکا در حال تلاش 
برای جایگزینی ماژول های باتری در مدل های شــورولت بولتEV به منظور حل مشکل 
آتش سوزی در باتری این خودروها است و از مالکان خواسته است این خودروها را در فاصله 

کمتر از ۵۰فوتی دیگر وسایل نقلیه پارك نکنند.
این خودروســاز آمریکایی فراخوانی را آغاز کرده است که در زمان حاضر شامل ۱4۰ هزار 
خودروی برقی از مدل های Bolt EV و Bolt EUV در آمریکای شــمالی می شــود. 
فراخوان جنرال موتورز پس از آن اعلام شد که دو نقص خاص در تولید سلول های باتری این 
 LG Chem خودروها منجر به ۱۰ مورد آتش سوزی شد. سازنده باتری این خودروها شرکت
می باشد.جنرال موتورز قبلًا به مشتریان خود گفته بود که خودروهای خود را حداکثر تا ۹۰ درصد 
شارژ کنند، با افزایش تعداد شارژ اجازه ندهند دامنه مسافت زیر ۷۰ مایل کاهش یابد و وسایل 

نقلیه خود را بلافاصله پس از شارژ در فضای بیرون پارك کنند.
این خودروساز همچنین به مالکان هشدار داد که این مدل خودروهای برقی را در یک گاراژ 

در طول شب شارژ نکنند.
این موضوع به پاییز سال گذشته بازمی گردد. اداره ملی ایمنی ترافیک بزرگراه های آمریکا 
)NHTSA( در ماه اکتبر در مورد شکایت آتش سوزی خودروهای Bolt EV تحقیقات 
 Boltخود را آغاز کرد. جنرال موتورز در ماه نوامبر با ارزیابی این وضعیت، از مالکان مدل های
EV که از ســال ۲۰۱۷ تا ۲۰۱۹ تولید شده بودند، درخواست کرد که شارژ را به ۹۰ درصد 
محدود کنند.در ماه فوریه، جنرال موتورز نرم افزار جدیدی را منتشر کرد که به گفته خود دامنه 
مسافت کامل را بازیابی می کند و به هرگونه خطر آتش سوزی پایان می دهد اما در ماه اوت، 
 Bolt جنرال موتورز اعلام کرد که ماژول های باتری را جایگزین می کند و تمام خودروهای

EV و EUV را که تا به حال ساخته شده است مشمول این برنامه تعویض باتری کرد.
رویترز همچنین گزارش داد که توقف تولید در کارخانه اوریون جنرال موتورز که انتظار می رود 
حداقل تا ۲4 سپتامبر به طول بینجامد، »ناشی از کمبود بسته های باتری« مربوط به فراخوان 
بوده است. فروش هر دو مدل Bolt EV و Bolt EUV نیز متوقف شده است تا راه حلی 
رضایت بخش ارائه شود.مالکان هنوز منتظر رفع این مشکل هستند، اما جنرال موتورز تأیید کرده 
است که وقتی این باتری ها آماده شدند، می توانند دامنه مسافت این خودروها را نسبت به آنچه 

در ابتدا بود، افزایش دهند.

هشدار جنرال موتورز درباره 
آتش سوزی خودروهای برقی خود 

خودروهای سیل زده از درون می پوسند و برای همین با نگاه اول نمی توان 
ایرادها و آسیب ها را تشخیص داد. این خودروها چندی بعد از سیل، دوباره 

راهی نمایشگاه ها و نمایندگی های فروش خودرو می شوند. 
توفند آیدا ۲۹ اوت به سواحل خلیج شمالی رسید و با سرعت ۱۵۰ مایل در ساعت بندر فورچون 
در لوئیزیانا را در نوردید. این تازه اول ویرانی هایی بود که ســر راه خود تا شمال شرقی برجای 
گذاشت و باران زیادی و سیل آسا را نصیب کلان شهرهایی مثل نیوجرسی، پنسیلوانیا و مخصوصاً 
نیویورك کرد.کارفکس Carfax در گزارش جدید خود به مردم هشدار داده است که هنگام 
خرید مواظب باشند این خودروهای مانده در سیل، بدون اطلاع، نصیب شان نشود و موضوع این 
جا است که تعدادشان هم کم نیست. بر اساس این گزارش بیش از ۲۱۲ هزار دستگاه خودرو 
که در سیل آسیب جدی دیده اند وارد بازار خودروهای دست دوم شده اند، خیلی از این خودروها 
به درستی مراحل آماده سازی بعد از سیل را طی نکرده اند و در خیلی از موارد صاحبان آنها به 
خریداران اطلاع نمی دهند که این خودروها درسیل مانده اند و حالا بعد از پاکسازی وارد بازار 
دست دوم شده اند. در اولین نگاه هم نمی توان تشخیص داد که چه آسیب هایی به این خودروها 
وارد شده و گذشت زمان نشان می دهد که خسارت ها در کدام قسمت های خودرو بیشتر بوده 
است. این آسیب ها بعد از چند ماه و گاهی بعد از چند روز خودشان را نشان می دهند.کریس باسو 
Chris Basso سخنگوی کارفکس می گوید: »داده های ما نشان می دهند خریدارانی که 
آسان می گیرند و به راحتی مظنون نمی شوند، بیشتر در ریسک و مخاطره قرار دارند. خطر واقعی 
این است که ظاهر این خودروها خیلی خوب به نظر می آیند و تا مدتی هم راحت به حرکت ادامه 
می دهند اما بعد اشکالات خیلی مهمی اتفاق می افتد. خودروهای سیل زده به معنی واقعی کلمه 
از درون می پوسند. این آسیب ها برای چشم هایی که تعلیم ندیده اند، به راحتی قابل تشخیص 
نیست.«این موضوع از یک جهت دیگر هم موجب نگرانی است؛ چون مردم به خاطر کمبود 
شــدید تراشه دیوانه وار به خودروهای دست دوم روی آورده اند، بازار خودروهای دست دوم در 
سال ۲۰۲۱ به قدر کافی آشفته هست و حضور این ۲۱۲ هزار دستگاه خودروی سیل زده هم 
مزید بر علت است. قیمت وانت ها و خودروهای شاسی بلند دست دوم به شکل سرسام آوری 
افزایش یافته است. البته نو یا دست دوم ندارد، به طور کلی قیمت همه خودروها در سال ۲۰۲۱ 
به شکل غیرقابل باوری افزایش یافته اند.کارفکس توصیه می کند هنگام خرید از مهارت های 
و توانایی های افراد کارشناس بهره بجویند؛ هرچند خودروهای سیل زده علائم واضحی دارند از 
جمله بوی خاص که با شستن و پاك کردن خودرو به راحتی از بین نمی رود، سیم کشی های 
زیر داشبورد قوام خود را از دست می دهند و دیگر حالت فابریک خودرو را ندارند،  داخل کابین 

آثاری از گل وشن زیر صندلی و کف خودرو داخل کابین قابل مشاهده است .

آسیب بیش از 200 هزار خودرو 
در توفند آیدا

رئیس اتحادیه نمایشــگاه داران خودرو کرج اظهار داشــت: یکسری از 
متقاضیان خرید خود را به تعویق انداخته اند تا مشخص شود که چه تاثیری 
روی بازار به وجود خواهد آمد خودرو در دو تا سه روز گذشته بین ۲ تا ۷میلیون 

تومان ارزان شده اما همچنان کاهش قیمت محسوس نبوده است.
حمید کریمی در مورد وضعیت بازار خودرو و تاثیر خبر واردات مشروط خودرو خارجی بر بازار 
اظهار کرد: با اینکه هنوز جزئیات مربوط به واردات خودرو مشخص نیست اما به هر حال تاثیر 
خود را روی بازار خودرو می گذارد. باید توجه داشت این خودرو تنها زمانی به واقع ارزان می شود 
که نرخ دلار کاهش داشته و این طور نیست که خودرو ارزان شود و قیمت زمین یا طلا همچنان 
بالا بماند. یک چنین حالتی ممکن نیست امیدوارم اتفاقات خوبی رخ دهد و بازار به یک تعادل و 

ثبات برسد این افزایش و کاهش قیمت ها به نفع فروشنده و خریدار نیست.
وی افزود: خریدارها دست نگه داشته اند تا ببیند چه اتفاقی می افتد بنابراین رکود در بازار بیشتر 
شده و روی قیمت ها هم تاثیر می گذارد. در نهایت تاثیر واقعی واردات خودرو زمانی مشخص 
می شود که واقعاً خودرویی وارد شود. البته در چند روز اخیر تاثیرات آن مشاهده شده اما به نظر 

می رسد تاثیرات روانی آن طی هفته آتی بیشتر مشخص می شود.
رئیس اتحادیه نمایشگاه داران خودرو کرج تصریح کرد: یکسری از متقاضیان خرید خود را به 
تعویق انداخته اند تا مشخص شود که چه تاثیری روی بازار به وجود خواهد آمد. خودرو در دو 
تا سه روز گذشته بین ۲ تا ۷ میلیون تومان ارزان شده اما همچنان کاهش قیمت محسوسی 
نبوده برای مثال پژو پارس از ۲8۲ میلیون تومان در سه روز گذشته به ۲۷۷ میلیون تومان رسیده 
است البته در مورد مدل ۹۹ این خودرو حدود ۱۰ میلیون تومان کاهش قیمت داشته ایم علت این 
امر کمتر شدن تقاضا و افزایش رکود است.وی با اشاره به نرخ روز خودرو گفت: پژو پارس بین 
۲۷۶ تا ۲۷۷ میلیون تومان و تیوفایو ۳۰۲ میلیون تومان خرید و فروش می شود. پژو ۲۰۷ نسبت 
به سه روز گذشته از ۳۳۷ میلیون تومان به ۳۳۰ میلیون تومان، کوییک دو رنگ از ۱۷۶ میلیون 
تومان به ۱۶8 میلیون تومان، نیسان فول آپشن دوگانه سوز از ۲8۰ میلیون تومان به ۲۷۶ میلیون 
تومان، پژو ۲۰۶ تیپ ۲ از ۲۵۳ میلیون تومان به ۲4۶ میلیون تومان، سمند از ۲۵۰ میلیون تومان 
به ۲4۳ میلیون تومان و پراید مدل ۹۹ از ۱۳۹ میلیون تومان به ۱۳۵ میلیون تومان رسیده است.
کریمی خاطرنشان ساخت: البته هنوز قیمت ها به قیمت قبل بازنگشته است. بنا براین تغییرات 
انجام شده تغییرات محسوس و زیادی نیستند. تا زمانی که عرضه افزایش نیابد قیمت به میزان 
خوبی کاهش نخواهد یافت ولی باید توجه داشت که به هرحال فروشندگان از روند کاهشی 
قیمت خودرو می ترسند و سعی می کنند قبل از کاهش بیشتر قیمت ها خودرو خود را بفروشند. 

 کاهش2تا 7میلیون تومانی 
نرخ خودرو با مصوبه مجلس

2000  شغل دیگر در رنو از دست می روند
در دوران گذار از خودروهای بنزینی به برقی ۲۰۰۰ نفر شغل 
خود را در بخش های مهندســی و پشتیبانی در رنو از دست 
می دهند و در عوض ۲۵۰۰ شــغل جدید در بخش آی تی و 

شیمی ایجاد می شود. 
رنو اس آی، در فرانسه برنامه ریزی کرده است ۲۰۰۰ شغل را در کارخانه های 

خود کاهش دهد،  با این که در این برنامه ارائه ۹ مدل جدید هم برنامه ریزی 
شده است، چون این خودروساز برای بقا دست و پا می زند و باید به عملیات 
خود شکل جدیدی بدهد و خود را برای شیفت به خودروهای برقی آماده کند.

کاهش مشاغل در کشور فرانسه کار آسانی نیست، برای همین هم گفت و 
گوها با اتحادیه های کارگری از همین حالا شروع شده و به احتمال زیاد بین 

سال های ۲۰۲۲ تا ۲۰۲4 اتفاق می افتد. بر اساس بیانیه خبری رنو ۱۶۰۰ نفر 
از کســانی که شغل خود را از دست می دهند از بخش مهندسی و 4۰۰ نفر 
از بخش پشــتیبانی هستند.البته در ازای از دســت رفتن این ۲۰۰۰ شغل، 
۲۵۰۰ شــغل جدید در بخش های علوم داده و شیمی باتری ایجاد می شود.
با توجه به این که دولت فرانسه بیشترین سهم را در کمپانی رنو در اختیار دارد، 
لوکا دو مئو Luca de Meo مدیر عامل این شرکت، مثل یک طناب باز 

باید با دقت قدم بردارد تا این مرحله گذار را به سلامت بگذراند. 
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